
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1082 

 
DETERMINAZIONE n. 185 del 12.04.2012 

 
 
OGGETTO: liquidazione alla SIAE per utilizzo repertorio musicale WEB RADIO   
 

L’anno duemiladodici il giorno dodici  del mese di  aprile 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Considerato che ,  
nell'ambito delle politiche giovanili, il Centro InformaGiovani ha realizzato una WEB RADIO, che si 
propone come mezzo in grado di diffondere l’informazione e la comunicazione in modo continuativo 
sul territorio, facilitando l’accesso all’informazione su opportunità locali, nazionali ed europee offerte 
ai giovani, favorendo la partecipazione attiva dei ragazzi alle dinamiche socio-economico-culturali; 
- bisogna chiedere alla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE ) l’autorizzazione per la 
comunicazione al pubblico delle opere musicali utilizzate in modalità Webcasting Radiofonico; 
Visto  che il costo di tale autorizzazione è di € 302,50 trimestrale PERIODO 2012/2, da accreditare 
con M.AV. intestato a; SIAE – Ufficio Multimedialità –  codice identificativo MAV 
05696602658025776 – Licenza AWR  
Richiamata la propria determinazione  n. 216 del 21.04.2009, ad oggetto “realizzazione progetto 
radio web” con la quale si è provveduto ad assumere l’ impegno di spesa sul Cap. n. 50400 del 
bilancio dell’esercizio 2009 per procedere alle attività previste dal progetto; 
Considerato che: 
a) la conseguente fornitura è stato regolarmente eseguito; 
 
 

DETERMINA 
 
1= Liquidare la somma di € 302,50  alla società Italiana degli Autori ed Editori da accreditare con 
M.AV. intestato a; SIAE – Ufficio Multimedialità –  codice identificativo MAV 05696602658025776 – 
Licenza AWR  periodo 2012/2 – CIG ZB8047FF6C 
2= imputare la spesa di € 302,50  al cap 50400  bilancio 2012 RES.2009 
                                                                                     
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23.04.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


